moralisation des recrutements au sein des forces de défense et de sécurité.  

Plan d’action 2022-2024  
Le Plan d’action de la Stratégie Nationale RSS vise à mettre en œuvre cette stratégie. Le 
budget total estimatif pour la mise en œuvre du Plan d’action 2022-2024 est évalué à Cinq 
cent six milliards sept cent soixante-quinze millions quatre cent vingt-trois mille six cent 
cinquante-neuf (506 775 423 659) FCFA ;  les activités prévues seront pour la plupart 
budgétisées et financées par le budget national à travers les crédits qui seront inscrits entre 
autres dans les prochaines lois d’orientation et de programmation militaire et de la sécurité 
intérieure, la loi d’orientation et de programmation du secteur de la justice, la politique